关于举办2009年度公派出国人员英语培训暨湖南大学
第六期“PETS－5”考前培训班的通知
各学院：
2009年全国“PETS－5”考试定于6月13日进行，为不断提高我校教职工的国际合作与交流能力，增强教职工综合素质，同时帮助广大教师达到国家留学基金委资助出国留学项目对外语水平的要求，确保学校青年骨干教师出国研修项目及其他国家留学基金全额资助项目选派工作地顺利进行，今年学校将继续组织做好骨干教师出国英语培训及第六期“PETS－5”考前培训班，参训对象为申报2009年国家留学基金委资助出国留学项目人员和校内各单位有意参加培训的专任教师。现就相关事项通知如下：
1、培训形式：根据教育部考试中心每年举行两次考试的工作安排，学校计划在2009年3月至6月，9月至12月举办两期培训班，利用周三、周四晚和双休日时间，邀请学校外国语学院经验丰富的教师授课，进行集中培训。
2、培训费用：本次培训涉及的课时酬金、教材费用将由学校师资培训经费支出，参训人员在报名时只需按400元/人标准缴纳资料费（用于听课证件的制作、相关资料的复印、阶段性考试的阅卷费用等）。
3、培训对象：
（1）已申报2009年度国家留学基金全额资助项目、青年骨干教师出国研修项目人员；
（2）校内各单位有意参加培训的专任教师。
4、报名时间：请各相关单位认真做好通知的组织、传达工作，并于2009年3月6日前，统一将本单位参加培训人员的报名表交至人力资源处培养科。
5、注意事项：
(1)根据学校规定，除小语种人员外，2009年及以后年度录取的公派出国人员，学校不再承担其外出参加定点语言培训机构学习产生的费用。今后学校非英语专业公派出国人员选派，将以参加此类公派出国英语培训人员为主要选拔对象。
(2)达到国家留学基金资助出国留学外语合格条件者，除全额退还资料费外，学校还将适度予以奖励。
联系人：陈国安  彭黎明
电  话：　8822785

电子邮件：pyk@hnu.cn

人力资源处
2009年2月27日